[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFбан пилТipi аймаа

Сапогов аал

усТaF – пасТаа

	РОссийская Федерация

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

    Усть – Абаканский район

администрация

     Сапоговского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2022 г.

   №  191-п

	Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях",Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация муниципального образования Сапоговский сельсовет  постановляет:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению№1;

2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте администрации муниципального образования Сапоговский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"/ аал- Сапогов.рф/;

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                         Е.М. Лапина
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации МО Сапоговский
сельсовет
от 28.12.2022г. №191-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Сапоговский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь
объекта (кв.м)
	Кадастровый (условный)
номер объекта/

кадастровый номер земельного участка
	Адрес
объекта
	Состояние
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.